
Obec Mořkov         

Usnesení ze zasedání Rady obce Mořkov č. 22, které se konalo 11. 12. 2023.

Rada obce projednala a schválila:

UR/1/22/2023 Zahájení
Program 22. RO

UR/2/22/2023 Kontrola plnění usnesení 21. RO
Splnění všech bodů usnesení z 21. RO.

UR/3.1/22/202
3

Žádost o dar na výměnu kotle
RO schvaluje dar z rozpočtu obce 2023                             ve výši  5000 Kč

UR/3.2/22/202
3

Smlouva o poskytnutí daru č. 272023
Smlouvu č. 272023 o poskytnutí daru ve výši 5000,- Kč z rozpočtu obce  Mořkov,
uzavřenou mezi Obcí Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov, IČ: 00298191 zast. Ing.
Adamem Kučerou, starostou obce, na straně poskytovatele a                            na
straně příjemce

UR/3.3/22/202
3

Žádost o poskytnutí dotace Andělé Stromu života
Poskytnutí dotace na zajištění dostupnosti a udržitelnosti poskytování komplexu
zdravotních a sociálních služeb Mobilního hospice Strom života v Mořkově v r.
2024

UR/3.4/22/202
3

Smlouva č. 32024 o poskytnutí dotace Andělé Stromu života
Smlouvu č.  32024 o poskytnutí  dotace ve výši  30 000,-  Kč z rozpočtu obce
 Mořkov, uzavřenou mezi Obcí Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov, zast. Ing.
Adamem Kučerou,  starostou obce ,  IČ:  00298191 na straně poskytovatele a
Andělé  Stromu života  p.  s.,  Kostelní  71/37,  741  01  Nový  Jičín,  zast.  Marií
Ryškovou, ředitelkou, IČ: 03632661 na straně příjemce a pověřuje starostu obce
podpisem smlouvy.

UR/3.5/22/202
3

Žádost o poskytnutí dotace Marie Černochová (Klub důchodců)
Poskytnutí dotace                            na Klub důchodců, který funguje jako
sdružení osob bez právní subjektivity, na kulturní a vzdělávací činnost důchodců
v roce 2024.

UR/3.6/22/202
3

Smlouva č. 42024 o poskytnutí dotace Marie Černochová
Smlouvu č.  42024 o poskytnutí  dotace ve výši  40 000,-  Kč z rozpočtu obce
 Mořkov, uzavřenou mezi Obcí Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov, zast. Ing.
Adamem Kučerou,  starostou obce ,  IČ:  00298191 na straně poskytovatele a
                           na straně příjemce a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.

UR/3.7/22/202
3

Žádost o poskytnutí dotace MS Beskyd Mořkov
Poskytnutí dotace neziskové organizaci starající se o zvěř a přírodu v honitbě
Mořkov.  Na celoroční krmivo a léčivo pro zvěř, opravy  a stavby mysliveckých



zařízení, náklady na honitbu a chod spolku v roce 2024 ve výši 30 000,-Kč.

UR/3.8/22/202
3

Smlouva č. 52024 o poskytnutí dotace - MS Beskyd Mořkov
Smlouvu č.  52024 o poskytnutí  dotace ve výši  30 000,-  Kč z rozpočtu obce
 Mořkov, uzavřenou mezi Obcí Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov, zast. Ing.
Adamem Kučerou,  starostou obce ,  IČ:  00298191 na straně poskytovatele a
Myslivecký  spolek  Beskyd  Mořkov,  Sportovní  500,  742  72  Mořkov,  zast.
Milanem Macháčem, finančním hospodářem, IČ: 48808245 na straně příjemce.

UR/3.9/22/202
3

Žádost o prominutí  poplatku za pronájem sálu a finanční  příspěvek na akci
Dětský maškarní karneval
Prominutí poplatku za pronájem sálu na akci Dětský maškarní karneval.

UR/3.10/22/20
23

Žádost o poskytnutí dotace Spolek rodičů a přátel při ZŠ a MŠ Mořkov
Poskytnutí dotace ve výši 22 500,- Kč Spolku rodičů a přátel při ZŠ a MŠ Mořkov
na spolufinancování programu pro děti, akce Dětský maškarní karneval.

UR/3.11/22/20
23

Smlouva č.  62024 o poskytnutí  dotace Spolek rodičů a přátel  při  ZŠ a MŠ
Mořkov
Smlouvu č.  62024 o poskytnutí  dotace ve výši  22 500,-  Kč z rozpočtu obce
 Mořkov, uzavřenou mezi Obcí Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov, zast. Ing.
Adamem Kučerou,  starostou obce ,  IČ:  00298191 na straně poskytovatele a
Spolkem Rodičů a přátel při ZŠ a MŠ Mořkov, Sportovní 258, 742 72 Mořkov,
zast. Zbyškem Pítrem, 26613549 na straně příjemce.

UR/3.13/22/20
23

Smlouva č. 22023 dar Záchranná stanice Bartošovice
Smlouvu č. 22024 o poskytnutí daru ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu obce  Mořkov,
uzavřenou mezi Obcí Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov, zast. Ing. Adamem
Kučerou, starostou obce , IČ: 00298191 na straně poskytovatele a ZO ČSOP
Nový Jičín 70/02 Záchranná stanice a Dům přírody Poodří, Bartošovice 146, 742
54  Bartošovice,  zast.  Petrem  Orlem,  předsedou,  IČ:  47657901  na  straně
příjemce.

UR/3.14/22/20
23

Žádost o dar na výměnu kotle
RO schvaluje dar z rozpočtu obce 2023                            ve výši  5000 Kč

UR/3.15/22/20
23

Smlouva o poskytnutí daru č. 292023
Smlouvu č. 292023 o poskytnutí daru ve výši 5000,- Kč z rozpočtu obce  Mořkov,
uzavřenou mezi Obcí Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov, IČ: 00298191 zast. Ing.
Adamem  Kučerou ,  s taros tou  obce ,  na  s t raně  poskytovate le
a                                                     na straně příjemce

UR/4.1/22/202
3

Rozpočet ZŠ a MŠ Mořkov příspěvkové organizace na rok 2024
Rozpočet Základní školy a Mateřské školy Mořkov okres Nový Jičín, příspěvkové
organizace dle návrhu, který je nedílnou součástí usnesení.

UR/4.2/22/202
3

Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Mořkov, příspěvkové organizace na rok
2025-2027
Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Mořkov, příspěvkové organizace na rok
2025-2027 dle přílohy, která je nedílnou součástí usnesení



..................................
Ing. Adam Kučera
starosta

..................................
Bc. Jiří Navrátil, MBA

místostarosta

UR/4.4/22/202
3

Dar členům kulturní komise, kteří nejsou členy ZO
Dar členům kulturní komise dle přílohy

UR/6/22/2023 Zadávací dokumentace pro stavbu " Papákův potok km 0,400-1,230"
Zadávací dokumentaci a přílohy pro VŘ Papákův potok km 0,400-1,230.

UR/6.1/22/202
3

Hodnotící komise na akci Papákův potok km 0,400-1,230
Komisi hodnotící a pro otvírání obálek na akci Papákův potok km 0,400-1,230.
Členové RO Ivana Váňová, Jiří  Navrátil,  Vojtěch Vereš, Adam Kučera a Jana
Rýdlová. Náhradníci Renáta Kyselá, Zuzana Pítrová.

UR/7/22/2023 Zrušení usnesení UR/6/21/2023
Ruší usnesení UR/6/21/2023 ze dne 4.12.2023.

UR/8/22/2023 Jubilanti
Návštěvu jubilantů za leden 2024.

UR/3.12/22/20
23

Žádost o poskytnutí daru Záchranná stanice Bartošovice
Poskytnutí daru ZO ČSOP Nový Jičín 70/02 Záchranná stanice a Dům přírody
Poodří na provoz záchranné stanice v roce 2024 ve výši 5 000,- Kč.

UR/4.3/22/202
3

Odpisový plán ZŠ a MŠ Mořkov, příspěvková organizace na rok 2024
Odpisový plán ZŠ a MŠ Mořkov příspěvkové organizace na rok 2024, dle přílohy,
která je nedílnou součástí usnesení

UR/5/22/2023 Návrh nového člena revizní komise Svazku obcí regionu Novojičínska
Nominaci  paní  Ivany  Váňové  na  post  člena  v  revizní  komisi  Svazů  obcí
Novojičínska.


